2

2

2

2

Edição nº 3941 - Ano 16 - 26 de Abril de 2022

domtdf003941c126042022SUMÁRIO

• ERRATA DE AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE 02- PROPOSTA DE PREÇOS CHAMADA PÚBLICA 001-2022

• EXTRATO DE CONTRATO 3-180-2021 GRANDES MARCAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO 3-190-2022 RAMIRES E CARVALHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

• TORNAR SEM EFEITO HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 3-DL-045-2022

Edição nº 3941 - Ano 16 - 26 de Abril de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

ERRATA DE AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE 02- PROPOSTA DE PREÇOS
CHAMADA PÚBLICA 001-2022

O Município de Teixeira de Freitas-BA, através da Comissão Permanente de Licitação –
COPEL e do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público para os interessados, que
procedeu a presente errata relativamente à CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022:

ONDE SE LÊ: 28/05/2022.

LEIA-SE:  28/04/2022.

Teixeira de Freitas, 25 de abril de 2021.

MAGDA DE SELES GUIMARÃES

Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO 3-180-2021 GRANDES MARCAS COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº: ARP 028/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0132/2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ:
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: GRANDES  MARCAS  COMERCIO  DE  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA.  CNPJ:
05.413.063/0001-93.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE  CONSUMO  (GRAMPEADORES  CIRÚRGICO),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS (HMTF) E DA UNIDADE DA ASSISTÊNCIA DE
ALTA COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA (UNACON) .
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
0601 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
339030 – MATERIAL DE CONSUMO.
VALOR TOTAL: R$ 189.228.50 (cento e oitenta e nove mil, duzentos e vinte e oito reais e
cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 04 de abril de 2022 à 04 de abril de 2023.
DATA: 04 de abril de 2022.

DANILO FERNANDES RICARDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO 3-190-2022 RAMIRES E CARVALHO SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-013-2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 208/2022.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS  CNPJ:
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: RAMIRES E CARVALHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA . CPF: 45.197.376/0001-76.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CREDENCIAMENTO MÉDICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADO DESTINADOS A UNIDADE MUNICIPAL MATERNO INFANTIL - UMMI
DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DO AÇÕES-BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 576.600,00 (quinhentos e setenta e seis mil, seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 11 de abril de 2022 à 11 de abril de 2023.
DATA: 11 de abril de 2022.

DANILO FERNANDES RICARDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TORNAR SEM EFEITO HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 3-DL-045-2022

O Secretário Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas, TORNA SEM EFEITO a publicação da
Homologação  da  Dispensa  nº  3-DL-045-2022,  publicada  no  Diário  Oficial  do  Município,
Caderno 1, Edição n° 3914, Ano 16, do dia 15 de março de 2022.

Teixeira de Freitas - BA, 25 de abril de 2022.

Danilo Fernandes Ricardo

Secretário Municipal de Saúde

Edição nº 3941 - Ano 16 - 26 de Abril de 2022

Chave de verificação: domtdf003941c126042022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3941 - Ano 16 - 26 de Abril de 2022
	domtdf003941c126042022
	SUMÁRIO